
-1-

Zápis č. 17/2015
ze zasedání Rady města Lázně Bělohrad

na volební období 2014-2018,
které se konalo dne 7.10.2015 v 08:00 hodin

na MěÚ v Lázních Bělohradě

Pozn.: Zveřejněna je upravená verze dokumentu z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných osobních údajů
podle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů.

Přítomni: Ing. Pavel Šubr, Jan Pavlásek, Vlastimil Matouš

Omluveni: Jan Flégl, Ing. Radim Kalfus

Neomluveni: -

Hosté: Mgr. Jitka Košťálová

Program: Schválení programu zasedání1.
Kontrola usnesení z posledního zasedání rady města2.
Body zasedání3.

1. Schválení programu zasedání

Usnesení č. 17/1/2015/RM

R M  s c h v a l u j e
program zasedání.

Hlasování: 3 Přítomno  | 3 Souhlasí  |

2. Kontrola usnesení z posledního zasedání rady města

Usnesení č. 17/2/2015/RM

R M  b e r e  n a  v ě d o m í
kontrolu usnesení z posledního zasedání RM dne 16.9.2015.

Hlasování: 3 Přítomno  | 3 Souhlasí  |

3. Body zasedání

Sdružení příjemců evropských dotací, z.s.
Usnesení č. 17/3/2015/RM

R M  s c h v a l u j e
podání žádosti o zařazení mezi sympatizanty spolku "Sdružení příjemců evropských dotací, z.s".

Hlasování: 3 Přítomno  | 3 Souhlasí  |

Zápis RM č. 17/2015



-2-

Pronájem nebytového prostoru Prostřední Nová Ves 2, Lázně Bělohrad
Usnesení č. 17/4/2015/RM

R M  s c h v a l u j e
pronájem nebytového prostoru (skladu) o výměře 14,13 m² v přízemí domu č.p. 2, Prostřední Nová Ves, Lázně
Bělohrad, MUDr. Milanu Sekaninovi jako náhradu za uvolnění garáže pro potřeby pečovatelské služby.

Hlasování: 3 Přítomno  | 3 Souhlasí  |

Žádost o ukončení nájemní smlouvy - skrytý osobní údaj
Usnesení č. 17/5/2015/RM

R M  s c h v a l u j e
ukončení nájemní smlouvy na základě žádosti manželů skrytý osobní údaj na byt č. 1, Kotykova alej č.p. 142,
Lázně Bělohrad, dohodou ke dni 30. listopadu 2015.

Hlasování: 3 Přítomno  | 3 Souhlasí  |

Žádost o zřízení sjezdu na pozemek p.č. 574/4 v k.ú. Brtev - skrytý osobní údaj
Usnesení č. 17/6/2015/RM

R M  s c h v a l u j e
zřízení sjezdu na pozemek p.č. 574/4 v k.ú. Brtev přes pozemek p.č. 574/111 v k.ú. Brtev, který je ve vlastnictví
města na základě žádosti skrytý osobní údaj.

Hlasování: 3 Přítomno  | 3 Souhlasí  |

Žádost skrytý osobní údaj  a spol.  o výstavbu prodloužení vodovodního řadu k domům čp. 137, 133 a 96 v ulici
Komenského v Lázních Bělohradě

Usnesení č. 17/7/2015/RM

R M  s c h v a l u j e
na základě žádosti skrytý osobní údaj zpracování projektové dokumentace na stavbu prodloužení vodovodního
řadu pro domy čp. 133, 137 a 96 v ulici Komenského a stavbu zahrnut do rozpočtu města pro další období.

Hlasování: 3 Přítomno  | 3 Souhlasí  |

Žádost SDH Hřídelec o zapůjčení prostor – vinobraní
Usnesení č. 17/8/2015/RM

R M  s c h v a l u j e
bezplatné zapůjčení nebytového prostoru (pohostinství) o výměře 99,00 m² v domě č.p. 18, Hřídelec, Lázně
Bělohrad, na základě žádosti SDH Hřídelec ve dnech 9 - 11.10.2015, za účelem zlepšení služeb při konání
"Tradičního vinobraní".

Hlasování: 3 Přítomno  | 3 Souhlasí  |

Žádost SDH Hřídelec o bezplatné užívání NP
Usnesení č. 17/9/2015/RM

R M  s c h v a l u j e
bezplatné užívání nebytového prostoru (pohostinství) o výměře 99,00 m² v domě č.p. 18, Hřídelec, Lázně

Zápis RM č. 17/2015



-3-

Bělohrad, na základě žádosti SDH Hřídelec na dobu, než bude uzavřena smlouva na pronájem nebytového
prostoru s novým nájemcem. SDH Hřídelec bude po dobu užívání provádět údržbu nebytového prostoru a
hradit spotřebované energie.

Hlasování: 3 Přítomno  | 3 Souhlasí  |

Žádost o ukončení nájmu - skrytý osobní údaj
Usnesení č. 17/10/2015/RM

R M  s c h v a l u j e
ukončení nájemní smlouvy na základě žádosti paní skrytý osobní údaj na byt č. 4, T. G. Masaryka č.p. 373,
Lázně Bělohrad, dohodou ke dni 31. října 2015.

Hlasování: 3 Přítomno  | 3 Souhlasí  |

Záměr pronájmu č. 11/2015
Usnesení č. 17/11/2015/RM

R M  s c h v a l u j e
zveřejnění záměru pronájmu bytu č. 4, T. G. Masaryka č.p. 373, Lázně Bělohrad odložit na příští zasedání RM.

Hlasování: 3 Přítomno  | 3 Souhlasí  |

Spolupráce s městem Waldbronn
Usnesení č. 17/12/2015/RM

R M  b e r e  n a  v ě d o m í
informaci o možnostech spolupráce s městem Waldbronn.

Hlasování: 3 Přítomno  | 3 Souhlasí  |

Zápis č. 4/2015 z jednání komise lázeňské, kulturní a cestovního ruchu

Usnesení č. 17/13/2015/RM

R M  b e r e  n a  v ě d o m í
zápis č. 4/2015 z jednání komise lázeňské, kulturní a cestovního ruchu ze dne 29.9.2015.

Hlasování: 3 Přítomno  | 3 Souhlasí  |

Návrh odměny pro ředitele ZŠ
Usnesení č. 17/14/2015/RM

R M  s c h v a l u j e
odměnu pro ředitele Základní školy K.V. Raise za druhé pololetí roku 2015 dle návrhu zástupkyně ředitele školy
Miroslavy Brychtové.

Hlasování: 3 Přítomno  | 3 Souhlasí  |

Pravidla pro poskytování grantů a dotací z rozpočtu města na kulturní, sportovní, vzdělávací a sociální aktivity pro rok
2016
Usnesení č. 17/15/2015/RM

I .  R M  s c h v a l u j e

Zápis RM č. 17/2015



-4-

dále neprojednávat předložený návrh Pravidel pro poskytování grantů a dotací z rozpočtu města na kulturní,
sportovní, vzdělávací a sociální aktivity pro rok 2016.

I I .  R M  u k l á d á
tajemnici MěÚ připravit grantový program pro rok 2016 pro oblast sportu, kultury a ostatní podle předložených
vzorů do 20.10.2015.

Hlasování: 3 Přítomno  | 3 Souhlasí  |

Oznámení o vyhlášení ředitelského volna
Usnesení č. 17/16/2015/RM

R M  b e r e  n a  v ě d o m í
vyhlášení ředitelského volna pro žáky ŽS K.V. Raise, Lázně Bělohrad na 26. - 27.10.2015.

Hlasování: 3 Přítomno  | 3 Souhlasí  |

Dodatek č. 1 ke smlouvě č. 10050391 o poskytnutí podpory ze Státního fondu životního prostředí ČR - "Kanalizace obce
Brtev, Vodovod obce Brtev"
Usnesení č. 17/17/2015/RM

R M  s c h v a l u j e
dodatek  č.  1  ke  smlouvě  č.  10050391  o  poskytnutí  podpory  ze  Státního  fondu  životního  prostředí  ČR
(prodloužení termínu předložení podkladů k závěrečnému vyhodnocení akce do 31.8.2016).

Hlasování: 3 Přítomno  | 3 Souhlasí  |

Kupní smlouva na smykem řízený nakladač LOCUST L 753 Speed
Usnesení č. 17/18/2015/RM

R M  s c h v a l u j e
uzavření kupní smlouvy č. 9/9/2015 mezi městem Lázně Bělohrad a firmou ZTS Dvůr Králové nad Labem,
Jaroměřská 2353, 544 01 Dvůr Králové nad Labem, IČ: 49971531 na smykem řízený nakladač LOCUST L 753
Speed za částku 845.000,- Kč bez DPH.

Hlasování: 3 Přítomno  | 3 Souhlasí  |

Kanalizace a vodovod obce Brtev
Usnesení č. 17/19/2015/RM

R M  b e r e  n a  v ě d o m í
informaci  o  připravovaném  změnovém  listu  č.  4  a  připravovaném  dodatku  č.  4  ke  smlouvě  o  dílo  se
zhotovitelem díla "Kanalizace obce Brtev, vodovod obce Brtev", firmou EVT Stavby s.r.o. Svitavy.

Hlasování: 3 Přítomno  | 3 Souhlasí  |

Žádost o povolení k položení inženýrských sítí
Usnesení č. 17/20/2015/RM

R M  s c h v a l u j e
uzavření smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení služebnosti inženýrské sítě ve prospěch manželů skrytý osobní
údaj pro umístění kanalizační a vodovodní přípojky budoucího rodinného domu přes pozemek st.p. č. 142 v k.ú.
Horní Nová Ves za cenu 500,- Kč a náklady spojené se zřízením věcného břemene.

Hlasování: 3 Přítomno  | 3 Souhlasí  |

Zápis RM č. 17/2015



-5-

Výstavba výtahu v domě s pečovatelskou službou
Usnesení č. 17/21/2015/RM

I .  R M  s c h v a l u j e
a) na základě doporučení hodnotící komise výsledek výběrového řízení na akci "Výstavba domovního výtahu v

domě s pečovatelskou službou" a vítěznou firmu OTIS a.s., J. Opletala 3506/45, 690 02 Břeclav, IČO: 42324254.
b) uzavření smlouvy o dílo mezi firmou OTIS a.s. a městem Lázně Bělohrad na akci "Výstavba domovního výtahu v

domě s pečovatelskou službou".

Hlasování: 3 Přítomno  | 3 Souhlasí  |

Zasedání RM bylo skončeno v 10:50 hodin.

Zapsal: Monika Ulverová 
Datum: 7.10.2015
Přílohy zápisu:

 ..................................
Jan Pavlásek
místostarosta

..................................
Ing. Pavel Šubr

starosta

Zápis RM č. 17/2015


